
Id: ZJNXB-VOPAV-QKYDQ-TLYHS-UDBXK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 55/11
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 3 listopada 2011 r.

w sprawie użyczenia samochodu będącego własnością Gminy Mielnik dla Gminnego Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji do realizacji zadania Gminy 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1591; z poź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Użyczam samochodu RENAULT ESPACE o numerze rejestracyjnym BSI N460 będący własnością 

Urzędu Gminy Mielnik, ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik w dniu 4 listopada 2011r. w godzinach 14:00-15:30 dla 

Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Mielniku celem realizacji gminnego zadania - dowozu trójki 

dzieci niepełnosprawnych z Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach do miejsca ich zamieszkania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Adam Tobota


